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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 24 365 483,24 22 017 775,71 2 711 486,00 20 000,00 7 117 157,00 7 340 988,71 4 828 144,00 2 333 000,00 2 347 707,53 500 000,00 1 847 707,53

2021 24 355 410,18 21 863 063,37 2 804 636,00 20 680,00 7 322 890,00 4 252 818,37 7 462 039,00 2 412 322,00 2 492 346,81 200 000,00 2 292 346,81

2022 21 432 204,50 21 432 204,50 2 897 189,00 21 362,00 7 505 962,00 4 325 101,50 6 682 590,00 2 491 929,00 0,00 0,00 0,00

2023 21 803 996,00 21 803 996,00 2 987 002,00 22 024,00 7 693 611,00 4 254 204,00 6 847 155,00 2 569 179,00 0,00 0,00 0,00

2024 22 361 641,00 22 361 641,00 3 076 612,00 22 685,00 7 885 951,00 4 360 559,00 7 015 834,00 2 646 254,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 933 679,00 22 933 679,00 3 168 910,00 23 366,00 8 083 100,00 4 469 573,00 7 188 730,00 2 725 642,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 420 482,00 23 420 482,00 3 263 977,00 24 067,00 8 285 178,00 4 581 312,00 7 265 948,00 2 807 411,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 019 146,00 24 019 146,00 3 358 632,00 24 765,00 8 492 307,00 4 695 845,00 7 447 597,00 2 888 826,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 629 775,00 24 629 775,00 3 452 674,00 25 458,00 8 704 615,00 4 813 241,00 7 633 787,00 2 969 713,00 0,00 0,00 0,00

2029 25 252 475,00 25 252 475,00 3 545 896,00 26 145,00 8 922 230,00 4 933 572,00 7 824 632,00 3 049 895,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 890 931,00 25 890 931,00 3 641 635,00 26 851,00 9 145 286,00 5 056 911,00 8 020 248,00 3 132 242,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 541 873,00 26 541 873,00 3 736 318,00 27 549,00 9 373 918,00 5 183 334,00 8 220 754,00 3 213 680,00 0,00 0,00 0,00

2032 27 205 420,00 27 205 420,00 3 829 726,00 28 238,00 9 608 266,00 5 312 917,00 8 426 273,00 3 294 022,00 0,00 0,00 0,00

2033 27 881 698,00 27 881 698,00 3 921 639,00 28 916,00 9 848 473,00 5 445 740,00 8 636 930,00 3 373 079,00 0,00 0,00 0,00

2034 28 570 840,00 28 570 840,00 4 011 837,00 29 581,00 10 094 685,00 5 581 884,00 8 852 853,00 3 450 660,00 0,00 0,00 0,00
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2035 29 272 986,00 29 272 986,00 4 100 097,00 30 232,00 10 347 052,00 5 721 431,00 9 074 174,00 3 526 575,00 0,00 0,00 0,00

2036 29 992 419,00 29 992 419,00 4 190 299,00 30 897,00 10 605 728,00 5 864 467,00 9 301 028,00 3 604 160,00 0,00 0,00 0,00

2037 30 725 345,00 30 725 345,00 4 278 295,00 31 546,00 10 870 871,00 6 011 079,00 9 533 554,00 3 679 847,00 0,00 0,00 0,00

2038 31 471 930,00 31 471 930,00 4 363 861,00 32 177,00 11 142 643,00 6 161 356,00 9 771 893,00 3 753 444,00 0,00 0,00 0,00

2039 32 236 748,00 32 236 748,00 4 451 138,00 32 821,00 11 421 209,00 6 315 390,00 10 016 190,00 3 828 513,00 0,00 0,00 0,00

2040 33 020 247,00 33 020 247,00 4 540 161,00 33 477,00 11 706 739,00 6 473 275,00 10 266 595,00 3 905 083,00 0,00 0,00 0,00

2041 33 822 885,00 33 822 885,00 4 630 964,00 34 147,00 11 999 407,00 6 635 107,00 10 523 260,00 3 983 185,00 0,00 0,00 0,00

2042 34 640 467,00 34 640 467,00 4 718 952,00 34 796,00 12 299 392,00 6 800 985,00 10 786 342,00 4 058 866,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 25 468 543,49 22 464 564,49 8 469 261,86 0,00 0,00 269 500,00 7 957,13 0,00 3 003 979,00 3 003 979,000,00 15 000,00

2021 25 185 410,18 19 685 556,37 8 625 651,00 0,00 0,00 253 299,00 0,00 30 000,00 5 499 853,81 5 499 853,810,00 0,00

2022 20 934 484,50 20 060 321,50 8 798 164,00 0,00 0,00 247 958,00 0,00 29 500,00 874 163,00 874 163,000,00 0,00

2023 21 386 996,00 20 269 796,00 8 974 127,00 0,00 0,00 239 337,00 0,00 28 500,00 1 117 200,00 1 117 200,000,00 0,00

2024 21 494 641,00 20 659 394,00 9 153 610,00 0,00 0,00 228 325,00 0,00 27 500,00 835 247,00 835 247,000,00 0,00

2025 21 851 679,00 21 007 292,00 9 296 682,00 0,00 0,00 207 602,00 0,00 26 500,00 844 387,00 844 387,000,00 0,00

2026 22 103 582,00 21 416 168,00 9 523 416,00 0,00 0,00 159 684,00 0,00 25 500,00 687 414,00 687 414,000,00 0,00

2027 22 689 046,00 21 830 478,00 9 713 884,00 0,00 0,00 148 865,00 0,00 24 500,00 858 568,00 858 568,000,00 0,00

2028 23 652 495,00 22 237 275,00 9 908 162,00 0,00 0,00 122 029,00 0,00 23 500,00 1 415 220,00 1 415 220,000,00 0,00

2029 24 592 475,00 22 660 594,00 10 106 325,00 0,00 0,00 103 043,00 0,00 22 500,00 1 931 881,00 1 931 881,000,00 0,00

2030 25 130 931,00 23 095 471,00 10 308 452,00 0,00 0,00 86 768,00 0,00 20 500,00 2 035 460,00 2 035 460,000,00 0,00

2031 25 781 873,00 23 538 372,00 10 514 621,00 0,00 0,00 69 495,00 0,00 17 500,00 2 243 501,00 2 243 501,000,00 0,00

2032 26 769 020,00 23 994 749,00 10 724 913,00 0,00 0,00 56 495,00 0,00 14 000,00 2 774 271,00 2 774 271,000,00 0,00

2033 27 456 698,00 24 464 894,00 10 939 411,00 0,00 0,00 47 875,00 0,00 10 000,00 2 991 804,00 2 991 804,000,00 0,00

2034 28 145 840,00 24 944 719,00 11 158 199,00 0,00 0,00 39 360,00 0,00 6 000,00 3 201 121,00 3 201 121,000,00 0,00

2035 28 847 986,00 25 434 311,00 11 381 363,00 0,00 0,00 30 845,00 0,00 2 000,00 3 413 675,00 3 413 675,000,00 0,00

2036 29 767 419,00 25 935 865,00 11 608 990,00 0,00 0,00 24 330,00 0,00 0,00 3 831 554,00 3 831 554,000,00 0,00

2037 30 500 345,00 26 449 581,00 11 841 170,00 0,00 0,00 19 815,00 0,00 0,00 4 050 764,00 4 050 764,000,00 0,00

2038 31 246 930,00 26 973 661,00 12 077 993,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 4 273 269,00 4 273 269,000,00 0,00

2039 32 011 748,00 27 508 313,00 12 319 553,00 0,00 0,00 10 785,00 0,00 0,00 4 503 435,00 4 503 435,000,00 0,00
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2040 32 795 247,00 28 053 748,00 12 565 944,00 0,00 0,00 6 270,00 0,00 0,00 4 741 499,00 4 741 499,000,00 0,00

2041 33 727 885,00 28 611 379,00 12 817 263,00 0,00 0,00 2 951,00 0,00 0,00 5 116 506,00 5 116 506,000,00 0,00

2042 34 552 467,00 29 181 541,00 13 073 608,00 0,00 0,00 945,00 0,00 0,00 5 370 926,00 5 370 926,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 103 060,25 0,00 3 099 460,25 2 151 400,00 1 103 060,25 60 698,95 0,00 887 361,30 0,00

2021 -830 000,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 497 720,00 497 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 867 000,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 316 900,00 1 316 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 330 100,00 1 330 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 977 280,00 977 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 436 400,00 436 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2040 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 400,00 1 996 400,00 946 400,00 946 400,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 497 720,00 497 720,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00 867 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 900,00 1 316 900,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 100,00 1 330 100,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 977 280,00 977 280,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 436 400,00 436 400,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00
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2040 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 857 400,00 0,00 -446 788,78 501 271,470,00

2021 x x x x 0,00 11 687 400,00 0,00 2 177 507,00 2 177 507,000,00

2022 x x x x 0,00 11 189 680,00 0,00 1 371 883,00 1 371 883,000,00

2023 x x x x 0,00 10 772 680,00 0,00 1 534 200,00 1 534 200,000,00

2024 x x x x 0,00 9 905 680,00 0,00 1 702 247,00 1 702 247,000,00

2025 x x x x 0,00 8 823 680,00 0,00 1 926 387,00 1 926 387,000,00

2026 x x x x 0,00 7 506 780,00 0,00 2 004 314,00 2 004 314,000,00

2027 x x x x 0,00 6 176 680,00 0,00 2 188 668,00 2 188 668,000,00

2028 x x x x 0,00 5 199 400,00 0,00 2 392 500,00 2 392 500,000,00

2029 x x x x 0,00 4 539 400,00 0,00 2 591 881,00 2 591 881,000,00

2030 x x x x 0,00 3 779 400,00 0,00 2 795 460,00 2 795 460,000,00

2031 x x x x 0,00 3 019 400,00 0,00 3 003 501,00 3 003 501,000,00

2032 x x x x 0,00 2 583 000,00 0,00 3 210 671,00 3 210 671,000,00

2033 x x x x 0,00 2 158 000,00 0,00 3 416 804,00 3 416 804,000,00

2034 x x x x 0,00 1 733 000,00 0,00 3 626 121,00 3 626 121,000,00

2035 x x x x 0,00 1 308 000,00 0,00 3 838 675,00 3 838 675,000,00

2036 x x x x 0,00 1 083 000,00 0,00 4 056 554,00 4 056 554,000,00

2037 x x x x 0,00 858 000,00 0,00 4 275 764,00 4 275 764,000,00

2038 x x x x 0,00 633 000,00 0,00 4 498 269,00 4 498 269,000,00

2039 x x x x 0,00 408 000,00 0,00 4 728 435,00 4 728 435,000,00
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2040 x x x x 0,00 183 000,00 0,00 4 966 499,00 4 966 499,000,00

2041 x x x x 0,00 88 000,00 0,00 5 211 506,00 5 211 506,000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 458 926,00 5 458 926,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,94% -0,47% 18,47% 20,56% TAK TAK2,94%

2021 7,23% 13,80% 13,30% 15,38% TAK TAK14,94%

2022 3,89% 9,47% 7,95% 10,04% TAK TAK9,47%

2023 3,29% 10,11% 9,12% 9,12% TAK TAK10,11%

2024 5,65% 10,72% 11,51% 11,51% TAK TAK10,72%

2025 6,57% 11,56% 10,10% 10,10% TAK TAKx

2026 7,44% 11,49% 8,44% 9,17% TAK TAKx

2027 7,27% 12,10% 9,53% 9,53% TAK TAKx

2028 5,18% 12,69% 11,32% 11,32% TAK TAKx

2029 3,40% 13,26% 11,16% 11,16% TAK TAKx

2030 3,25% 13,83% 11,70% 11,70% TAK TAKx

2031 3,10% 14,39% 12,24% 12,24% TAK TAKx

2032 1,27% 14,92% 12,76% 12,76% TAK TAKx

2033 1,17% 15,44% 13,24% 13,24% TAK TAKx

2034 1,12% 15,94% 13,80% 13,80% TAK TAKx

2035 1,08% 16,43% 14,35% 14,35% TAK TAKx

2036 1,03% 16,91% 14,89% 14,89% TAK TAKx

2037 0,99% 17,38% 15,41% 15,41% TAK TAKx

2038 0,95% 17,83% 15,92% 15,92% TAK TAKx

2039 0,91% 18,28% 16,41% 16,41% TAK TAKx
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2040 0,87% 18,73% 16,89% 16,89% TAK TAKx

2041 0,36% 19,18% 17,36% 17,36% TAK TAKx

2042 0,32% 19,61% 17,82% 17,82% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 365 188,24 365 188,24 348 237,74 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 430 015,18 430 015,18 396 978,39

2021 192 240,00 160 381,37 160 381,37 2 005 399,31 2 005 399,31 2 005 399,31 192 240,00 160 381,37 160 381,37

2022 187 107,50 155 945,75 155 945,75 0,00 0,00 0,00 187 107,50 155 945,75 155 945,75

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 2 175 664,00 1 764 705,88 1 500 000,00 2 603 970,90 412 259,90 2 191 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 920 000,00 2 005 399,31 2 005 399,31 5 764 380,00 270 485,00 5 493 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 294 872,50 294 872,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 996 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 924,87

2021 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 445 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 264 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 278 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 852 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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